2024 年 4 月 5 日

各 位

株式会社 八十二銀行
株式会社  長野銀行

円定期預金の金利引き上げについて

八十二銀行（頭取 松下 正樹）と長野銀行（頭取 西澤 仁志）は、近時の市場金利の

上昇等を踏まえ、2024 年 4 月 8 日（月）より、以下のとおり円定期預金金利を引き上げま

すので、お知らせいたします。

１． 対象となる定期預金

スーパー定期、スーパー定期 300、自由金利型定期預金、変動金利定期預金、財形預金等

２． 金利水準

＜八十二銀行＞              ＜長野銀行＞

預入期間 金利 改定幅 預入期間 金利 改定幅

１ヵ月 0.025% +0.023% １ヵ月 0.025% +0.023%

３ヵ月 0.025% +0.023% ３ヵ月 0.025% +0.023%

６ヵ月 0.025% +0.023% ６ヵ月 0.025% +0.023%

１年 0.025% +0.023% １年 0.025% +0.023%

３年 0.150% +0.148% ３年 0.150% +0.148%

５年 0.200% +0.130% ５年 0.200% +0.130%

７年 0.250% +0.150%

10年 0.300% +0.100%

※表示の利率は、税引前の利率となります。

※表示の利率は、スーパー定期、スーパー定期 300、自由金利型定期預金に適用され

ます。商品ごとに預入可能な期間や金利水準が異なりますので、ご注意ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 八十二銀行企画部 宮坂

026-224-5512

長野銀行総合企画部 小林

0263-27-3312